



Ed Hassinger, District Engineer

**ADDENDUM 001  
REQUEST FOR QUOTATION  
SL12-068-R7 Video Streaming Solution**

Bidders shall acknowledge receipt of Addendum 001 (ONE) by signing and including it with original bid. The due date for receipt of this bid **does not change** by this Addendum. Accordingly, the following clarifications, additions/deletions, questions and answers are believed to be of general interest to all potential bidders. All other terms and conditions remain unchanged and in full force.

Name and Title of Signer (Print or type)	Name and Title of Department Authority  Stephanie Austin Rashid Sr. General Services Technician
Bidder Signature	Department of Transportation  <i>Stephanie Austin Rashid</i>
Signature of person authorized to sign	Authorizing Signature
Date Signed:	Date Signed: February 28, 2012

**QUESTION 1:**

Has MoDOT established preliminary locations for the cameras? Knowing targeted locations would be helpful to determine power options and required Traffic Control for installation.

**ANSWER:**

Yes. Mid span on the bridge, to capture full and complete view of either end of the bridge deck.

**QUESTION 2:**

As a follow up to question 1, does MoDOT wish the pricing to include the required Traffic Control required for installation?

**ANSWER:**

Yes.

**QUESTION 3:**

Is it anticipated that the cameras will remain installed at one location, or would the cameras require relocation during the course of the project?

**ANSWER:**

The cameras may or may not require relocation during the course of the project.

**CORRECTION:** Request No. at the top right hand corner of Page 1 of the bid should be SL12-068-R7.

**THIS PAGE MUST BE SIGNED AND RETURNED WITH ORIGINAL RFQ.**